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Date TPI No candidat-contrat Filiere Nom employeur Rue employeur Localité employeur Supérieur du candidat Téléphone supérieur I;:)Sr;epgtsesnces TPI Recu Date envoi expert 1 |Courriel supérieur |Experl Nom expert
N A N N Expert 1 Ana Lucio
lundi, 17 mars 2025 NE.22.1243 FE Hopital de la Providence Faubourg de I'Hopital 81 2000 Neuchatel Teresa Amorim de Oliveira 032 720 36 42 tamorimdeoliveira@providence.ch
Expert 2 Anna Calado
lundi, 17 mars 2025 |NE.22.1178 FE Résidence Le Castel Rue du Vigner 13 2072 St-Blaise Cristina Ribeiro de Oliveira 076 656 65 31 cristinaribeiro@le-castel.ch Expert 1 Pascale Juillerat
Expert 2 Serra Avalos Melissa
mardi, 18 mars 2025 |NE.22.0788 FE EMS Clos Brochet Avenue de Clos-Brochet 48 2000 Neuchatel Marie-Héléne Kohler 079 864 41 15 marie-helene kohler@ne.ch Expert 1 Murielle Girardin
Expert 2 Nancy Eicher
mardi, 18 mars 2025 |NE.23.0135 Art32 EMS LEscale Rue de la Paix 112 2300 La Chaux-de-Fonds |Tanja Saison 032 910 10 81 tanja.saison@ne.ch Expert 1 Valérie Beriolo
Expert 2 Céline Barbier
mercredi, 19 mars 2025 |NE.23.0010 Art32 Home médicalisé Le Foyer de la Cote Chemin du Foyer 3 2035 Corcelles Audrey Andreoni 078 661 14 12 audrey.and85@gmail.com Expert 1 Nicole Bomard
Expert 2 Tabita Romariz
mercredi, 19 mars 2025 |NE.23.1093 FE Home Médicalisé Bellevue Route de Neuveville 2525 Le Landeron Claude Barras 079 829 31 59 |claude barras@ne.ch Expert 1 Pascale_Juillerat
Expert 2 Leandro Ribeiro
jeudi, 20 mars 2025 NE.23.0370 Art32 Tertianum Le Martagon Rue de la Prairie 17 2316 Les Ponts-de-Martel |Anais Landy 0033 6 84 84 28 58 anais landy@hotmail.fr Expert 1 Maurice Christopher
Expert 2 Lorianne Likongo
jeudi, 20 mars 2025 NE.22.1278 FE La Fontanette, EMS de la Béroche Rue de la Fontanette 10 2024 St-Aubin Séverine Veyret 032 836 23 07 severine.veyret@ne.ch Expert 1 Anna Calado
Expert 2 Jeremy De Luigi
vendredi, 21 mars 2025 |NE.22.0933 FE Fondation Foyer Handicap Rue de la Maladiére 33 2000 Neuchatel Andreia de Sousa 078 912 21 30 andreiafilipa.tavaresdesousa@ne.ch Iéis:::; i“n';ofuzf:‘"a
Vendredi, 21 mars 2025 |NE.23.0017 Art32 Réseau Hospitalier Neuchatelois - Médecine 4 |Rue de la Maladiére 45 2000 Neuchatel Amoin Lydie Mougin 079 932 02 45 lydie.mougin-amoin@rhne.ch Expert 1 Emmanuelle Renaud
Expert 2 Caroline Jequier
lundi, 24 mars 2025 NE.23.0042 Art32 Perce Neige/RHNE Rue de I'hopital 4 2108 Couvet Caroline Jequier 079 660 87 93 equiercaroline@gmail.ch Expert 1 Sandra Dare
Expert 2 Steven Gozo
lundi, 24 mars 2025 NE.22.0895 FE Home médicalisé Les Charmettes Rue des Charmettes 8 2000 Neuchatel Ana Lucio 032732 91 51 ana.lucio@ne.ch Expert 1 Sophie Parrate Wildbolz
Expert 2 Eunice de Sousa Marques
mardi, 25 mars 2025 [NE.23.0499 FE Fondation La Résidence Rue des Billodes 40 2400 Le Locle Alicia Salvi 032 933 28 92 alicia.salvi@ne.ch Expert 1 Sandrine Lavergne
Expert 2 Leandro Ribeiro
mardi, 25 mars 2025 | NE.22.0062 FE Home médicalisé Le Foyer de la Cote Chemin du Foyer 3 2035 Corcelles Myriam Schumacher 032 732 20 16 myriam.schumacher@ne.ch IE*”E" 1 Pascale Juillerat
Expert 2 Jessica Letizia
mercredi, 26 mars 2025 |NE.23.0018 Art32 Home médicalisé Le Foyer de la Cote Chemin du Foyer 3 2035 Corcelles Myriam Schumacher 03273220 16 myriam.schumacher@ne.ch Expert 1 Maryline Dubois
Expert 2 Jessica Letizia
mercredi, 26 mars 2025 |NE.23.0670 Art32 Resegu HOSp“ah\er felchaieoRS e Rue de la Maladiére 45 2000 Neuchatel Marine Dussouillez 0033 6 73 65 29 84 marine.dussouillez@h-ne.ch Expert 1 Nicole Bomard
Intensifs Pourtalés Expen 2 Mara da Rocha
jeudi, 27 mars 2025 NE.21.0509 Art32 Nomad - Région Seyon Av. des Champs-Montants 12A |2074 Marin-Epagnier Emmanuel Ziircher 079 294 98 03 emmanuel.zurcher@nomad-ne.ch Expert 1 Eunice de Sousa Marques
Expert 2 Mara da Rocha
jeudi, 27 mars 2025 NE.22.1049 EE Hapital de la Providence Faubourg de I'Hopital 81 2000 Neuchatel Teresa Amorim de Oliveira 032 720 36 42 tamorimdeoliveira@providence.ch Expert 1 Paratte Patricia
Expert 2 Fanny Fellmann
. . s N Expert 1 Sophie Parrate Wildbolz
vendredi, 28 mars 2025 |NE.23.0830 FE Fondation Foyer Handicap Rue de la Maladiére 33 2000 Neuchatel Maryline Dubois 032 720 03 30 maryline.dubois@ne.ch
Expert 2 Steven Gozo
vendredi, 28 mars 2025 |NE.23.0421 FE Nomad - Région Areuse Rue Miéville 16 2105 Travers Gabrielle Tosato 079 575 02 10 gabrielle.tosato@nomad-ne.ch Expert 1 Caroline ngl.{\er
Expert 2 Leandro Ribeiro
lundi, 31 mars 2025 NE.22.1003 EE Home St-Joseph Rue Molondin 4 2088 Cressier Sunaina Khawaja 076 392 43 79 sunaina.khawaja@ne.ch Expert 1 Pascal Juillerat
Expert 2 Eunice de Sousa Marques
mardi, 1 avril 2025 NE.23.0051 Art32 EMS Clos Brochet Avenue de Clos-Brochet 48 [2000 Neuchatel Marie-Héléne Kohler 079 864 41 15 marie-helene kohler@ne.ch Expert 1 Murielle Girardin
Expert 2 Emmanuelle Renaud
mardi, 1 avril 2025 NE.22.0266 Art32 Résidence La Licorne Rue Léo-Chatelain 6 2063 Fenin Jaqueline Portella 032 853 59 53 portella.jaqueline@hotmail.com Expert 1 Anna Calado
Expert 2 Lorianne Likongo
mercredi, 2 avril 2025 NE.22.0865 FE EMS Les Fritillaires Petits-Monts 21 2400 Le Locle Amma Thiebaud 0033 6 58 02 97 09 soins.fritillaires@omeris.swiss Expert 1 Nicole Bomard
Expert 2 Mara da Rocha
Jeudi, 3 avril 2025 NE.23.0321 Art32 Résidence Le Litoral Ch. Des Chapons des Prés 2b 2022 Bevaix Marthe Hirwa 078 847 93 86 hirwamarthe@vahoo.fr Expert 1 Pascale Juillerat
Expert 2 Tabita Romariz
Jeudi, 3 avril 2025 NE.24.0339 Art32 OSAD - Croix Rouge Neuchateloise Rue de la Paix 71 2300 La Chaux-de-Fonds | Nathalie Druez 032 886 92 12 nathalie.druez@croix-rouge-ne.ch Expert 1 Sandrine Lavergne
Expert 2 \Valérie Bertolo
vendredi, 4 avril 2025 | NE.23.0334 Art32 Fondation Dubied-Piaget Fontenelle 19 2108 Couvet Christine Bretin 032 864 01 03 christine bretin@ne.ch Expert 1 Eunice de Sousa Marques
Expert 2 Mara da Rocha
vendredi, 4 avril 2025 |NE.22.0655 FE RéseaniiospitalieNauchatsiot Rue Bellevue 42 2400 Le Locle Pauline Robert-Nicoud 078 704 79 49 pauline.robert-nicoud@rhne.ch Expert 1 Stéphanie Streit
Réadaptation gériatrique Locle Expert 2 Lorianne Likongo
lundi, 7 avril 2025 NE.22.0787 FE EMS Petit Chézard Rue du Petit-Chézard 1 2054 Chézard-St-Martin ~ [Chantal Sousa 032 853 50 67 chantal.sousa@omeris.swiss Expert 1 Melissa Serra Avalos
Expert 2 Céline Barbier
lundi, 7 avril 2025 NE.23.0037 Art32 Résidence Le Littoral Ch. Des Chapons-des-Prés 2b  |2022 Bevaix Maria Fatima Da Silva Gomes 032 847 13 00 fatima.gomes@fondation-espace.com Expert 1 Maryline Dubois
Expert 2 Jeremy De Luigi
mardi, 8 avril 2025 NE.23.0507 Art32 Nomad - La Chaux de Fonds Rue du Pont 23 2300 La Chaux-de-Fonds |Nathalie Utiger 079 294 24 38 nathalie.utiger@nomad-ne.ch Expert 1 Valérie Bertolo
Expert 2 Fanny Fellmann
mardi, 8 avril 2025 NE.23.0367 Art32  |EMS Clos Brochet Avenue de Clos-Brochet 48 [2000 Neuchatel Marie-Héléne Kohler 032722 71 00 marie-helene kohler@ne.ch Expert 1 Pascale Juillerat
Expert 2 Sophie Parrate Wildbolz
mercredi, 9 avril 2025 NE.22.0554 FE Le Foyer, Armé du Salut Rue de I'écluse 18 2000 Neuchatel Monique Perrin 076 443 34 05 monique.perrin@armeedusalut.ch Expert 1 Nicole Bomart.j
Expert 2 Tabita Romariz
. . Expert 1 Ana Lucio
mercredi, 9 avril 2025 NE.22.1343 FE Home Médicalisé Bellevue Route de la Neuveville 35 2525 Le Landeron Claude Barras 079 829 31 59 |claude.barras@ne.ch -
Expert 2 Jessica Letizia
jeudi, 10 avril 2025 NE.22.0810 FE Résidence La Source S.A. Rue du Lac 18 2014 Bole Luc Chavaillaz 079 587 45 83 lucchavaillaz@gmail.com Expert 1 Eunice de Sousa Marques
Expert 2 Leandro Ribeiro
jeudi, 10 avril 2025 NE.22.1346 FE Résidence La Licorne Rue Léo-Chatelain 6 2063 Fenin Jaqueline Portella 032 853 59 53 portella.jaqueline@hotmail.com Expert 1 Fanny Fellmann
Expert 2 Mara da Rocha
vendredi, 11 avril 2025 |NE.22.1264 FE EMS La Sombaille Rue des XxIl-Cantons 2 2301 La Chaux-de-Fonds [Yollene Chazarenc 078 405 46 30 donasyollene@yahoo.ir Expert 1 Stéphanie Strelt
Expert 2 Fanny Fellmann
vendredi, 11 avril 2025 |NE.22.0561 FE Tertianum Chantevent Sur I'Arcie 7 2027 Fresens Fabienne Bommeli 032 836 30 40 fabienne.bommeli@tertianum.ch Expert 1 Leandro Ribeiro
Expert 2 Junod Yarina
N Idbol
lundi, 14 avril 2025 NE.24.0519 Art32 EMS Les Sugits Rue de I'hépital 31 2114 Fleurier Lydia Aoudia 0033 6 47 81 87 48 lylou.aoudia016@gmail.com Expert 1 Sophie Parrate Wildbolz
Expert 2 Doriana Casado
i 1
lundi, 14 avril 2025 NE.22.0514 FE Roverliandicagdesivontazzes Rue des Moulins 22 2300 La Chaux-de-Fonds |Catherine dos Santos 079 512 35 20 catherine dossantos@ne.ch Expert 1 Emmanuelle Renaud
Neuchateloises Expert 2 Pascale Juillerat
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mardi, 15 avril 2025 NE.23.0322 Art32 Nomad - Region Areuse Rue de Mieville 16 2105 Travers Yannick Rickly 077 417 82 09 vannick.rickli@nomad-ne.ch Expert 1 Sandra Dare
Expert 2 Jequier Caroline
mardi, 15 avril 2025 NE.22.0072 Art32 EMS Valfleuri Petits-Clos 37 2114 Fleurier Clarisse Faivre-Courtot 032 862 11 32 soins.vi@emscvt.ch Expert 1 Pascale Juileral
Expert 2 Lorianne Likongo
mercredi, 16 avril 2025 |NE.22.0535 FE Reseau hospitalier neuchatelois - Médecine 2. | o o |a Maladisre 45 2000 Neuchatel Ana Paula Teixeira Queiros 079 539 46 77 ana-paula.teixeira-queiros@rhne.ch Expert 1 Nicole Bomard
a Pourtales Expert 2 Jessica Letizia
. . a = - Expert 1 Diana Amado Ferreira
, 16 avril 2025 |NE.23.0036 Art32 Home médicalisé Les Arbres Prevoyance 72 2300 La Chaux-de-Fonds |Valérie Bertolo 032 967 55 55 valerie.bertolo@ne.ch
Expert 2 Tabita Romariz
jeudi, 17 avril 2025 NE.22.0532 FE Reseau hospitalier neuchatelois - Médecine 4 |Rue de la Maladiére 45 2000 Neuchatel Stéphanie Rachel Guilhemjouan  |076 376 64 31 stephanie.quilhemiouan@rhne.ch Expert 1 Paratte Palricia
Expert 2 Dreyer Jessica
jeudi, 17 avril 2025 NE.24.2482 At32 Résidence La Licome Rue Léo-Chatelain 6 2063 Fenin Jaqueline Portella 032 853 59 53 portella.jaqueline@hotmail.com Expert 1 Pascale Juilerat
Expert 2 Leandro Ribeiro
Ny Expert T Welissa Avalos |
mercredi, 23 avril 2025 |NE.24.2558 Art32 Reseau hospitalier neuchatelois - Val de Ruz | Route de Landeyeux 2046 Fontaines Eve Allanfranchini 079 662 68 54 eve.allanfranchini@rhne.ch Xper 1553 Dot Fvalos
Expert 2 Fanny Fellmann
mercredi, 23 avril 2025  |NE.24.0865 Art32 ProSaD Rue de la Place d’Armes 9 2114 Fleurier Céline Boldt 079 336 52 64 celine.boldt@prosad.ch Expert 1 Eunice de Sousa Marques
Expert 2 Aline Dreyfuss
lundi, 28 avril 2025 NE.22.0997 FE EMS La Sombaille Rue des XXII-Cantons 2 2031 La Chaux de Fonds |Augustine Thalmann 078 610 24 14 thalmad@bluewin.ch Expert 1 Maryline Dubois
Expert 2 Dreyer Jessica
mardi, 29 avril 2025 NE.22.1041 Art32 Soins & Domicile de la Cote Sarl Grand Rue 10 2035 Corcelles Lauriane Bornoz 0327329570 administration@sadc.ch Expert 1 Pascale Juilleral
Expert 2 Steven Gozo
. . oA . . L Expert 1 Melissa Serra Avalos
mardi, 29 avril 2025 NE.22.0159 Art32 EMS La Perlaz Rue de I'hoptal 12 2024 St-Aubin-Sauges | Nathalie Cavaillé 032 836 19 56 nathalie.cavaille@ne.ch IExpen 5 udrey Andreont
. . Expert 1 Ana Lucio
vendredi, 2 mai 2025 NE.22.1654 Matu Foyer de la Cote Chemin du Foyer 3 2035 Corcelles Myriam Schumacher 079 724 93 77 myriam.schumacher@ne.ch
Expert 2 Aline Dreyfuss
lundi, 5 mai 2025 NE.22.1188 FE Home médicalisé Les Charmettes Rue des Charmettes 8 2000 Neuchatel Ana Lucio 032732 91 51 ana.lucio@ne.ch Expert 1 Audrey Andreoni
Expert 2 Mara da Rocha
mardi, 6 mai 2025 NE.24.0303 Art32 RHNE-Perce Neige Rue de I'hopital 4 2108 Couvet Caroline Jequier 079 660 87 93 equiercaroline@gmail.com Expert 1 Emmanuelle Renaud
Expert 2 Doriana Casado
mardi, 6 mai 2025 NE.22.0678 FE Home médicalisé "Le Foyer" Rue neuve 5 2314 La Sagne NE Sylvia Mira 032 933 09 65 sylvia.mira@ne.ch Expert 1 Pascale Juillerat
Expert 2 Ana Lucio
mercredi, 7 mai 2025 |NE.22.2493 Matu REN - Fondation la Résidence Rue des Billodes 40 2400 Le Locle Julie Vaucher 0033 770 12 87 34 bonneti17@gmail.com Expert 1 Fanny Fellmann
Expert 2 Diana Amado Ferreira
mercredi, 7 mai 2025 NE.23.0001 Art32 EMS Clos Brochet Avenue de Clos-Brochet 48 2000 Neuchatel Marie-Héléne Kohler 079 864 41 15 marie-helene.kohler@ne.ch Expert 1 Nicole Bomard -
Expert 2 Audrey Andreoni
jeudi, 8 mai 2025 NE.23.0369 Art32 Compagnie de Louis OSAD Rue Georges Perrenoud 36 2400 Le Locle Laure Piquard 032 724 09 09 laura.piquard@compadniedelouis.swiss peBertL Emmanuelle Renaud
Expert 2 Céline Barbier
B N B A N . " Expert 1 /Ana Lucio
jeudi, 8 mai 2025 NE.24.0862 Art32 EMS La Perlaz Route de I'hopital 12 2024 St-Aubin-Sauges Sophie Paratte Wildbolz 03283619 17 sophie-parattewildbolz@ne.ch
Expert 2 Lorianne Likongo
vendredi, 9 mai 2025 |NE.23.2328 Matu RHNE - La Chrysalide Rue de la Paix 99 2300 La Chaux-de-Fonds |Claire Frossard Ruffiot 0033 615 62 50 95 claire.frossard@rhne.ch Expert 1 Nicole Bomard
Expert 2 Sophie Parrate Wildbolz
vendredi, 9 mai 2025 |NE.22.0536 Matu RHNE - Val de Ruz Route de Landeyeux 2046 Fontaines Aurélia Saccomani 0033 788 71 44 72 aurélia.saccomani@rhne.ch Expert 1 Valérie Bertolo
Expert 2 Nancy Eicher
vendredi, 9 mai 2025 NE.22.0291 FE Réseau hospitalier Neuchatelois - Chirurgie 4 |Rue de la Maladiere 45 2000 Neuchatel Mirella Karkeni 079 827 98 70 mirella.karkeni@rhne.ch Expert 1 Patricia Paratte
Expert 2 Maryline Foretay
lundi, 12 mai 2025 NE.21.2536 Libre Home médicalisé "Le Foyer" Rue neuve 5 2314 La Sagne NE Coralie Falque 032 933 09 70 coralie.falque@ne.ch Expert 1 Jequier Caroline
Expert 2 Doriana Casado
lundi, 12 mai 2025 NE.21.0333 FE EMS Clos Brochet Avenue de Clos-Brochet 48 2000 Neuchatel Marie-Héléne Kohler 079 864 41 15 marie-helene.kohler@ne.ch Expert 1 Pagca\e Juillerat
Expert 2 Melissa Serra Avalos
mardi. 13 mai 2025 NE.24.1464 Art32 EMS La Sombaille Rue des 22-cantons 2 2300 La Chaux-de-Fonds [Steven Gozo 032 967 01 62 steven.gozo@ne.ch Expert 1 Valérie Bertolo
Expert 2 Sandrine Lavergne
mardi. 13 mai 2025 NE.22.1165 EE EMS La Lorraine Pré-Rond 12 2022 Bevaix Aliénor Chenaux 079 387 87 38 alienor.chenaux@la-lorraine.ch Expert 1 Melissa Serra Avalos
Expert 2 Jequier Caroline
mercredi, 14 mai 2025 |NE.22.0165 Art32 EMS de Landeyeux Landeyeux 3 2046 Fontaines Sylvie Gafner 032 854 27 06 sylvie.qafer@ne.ch Expert L Nicole Bomard
Expert 2 Mara da Rocha
mercredi, 14 mai 2025 |NE.21.2522 Matu Hapital du Jura - Site de Saignelégier Rue de I'hopital 11 2350 Saignelégier Gaélle Gogniat Favre 079 441 82 99 | gaelle.gogniat@ymail.com Expert 1 Emmanuelle Renaud
Expert 2 Nancy Eicher
jeudi, 15 mai 2025 NE.24.2437 Matu Home médicalisé Les Arbres Rue de la Prévoyance 72 2300 La Chaux-de-Fonds |Valérie Bertolo 032 967 55 55 valerie.bertolo@ne.ch Expert 1 Pasc_a\e Juillerat
Expert 2 Sophie Paratte Wildbolz
jeudi, 15 mai 2025 NE.22.1658 Matu Fondation le Perce Neige Chemin Mon Loisir 23e 2208 Les Hauts-Geneveys |Julie Carrel 079 379 09 48 ulie.carrel@bluewin.ch Expert 1 Anna Calado -
Expert 2 Tabita Romariz
vendredi, 16 mai 2025 |NE.22.2323 Matu EMS Clos Brochet Avenue de Clos-Brochet 48 |2000 Neuchatel Marie-Héléne Kohler 079 864 4115 matie-helene kohler@ne.ch Expert 1 Pascaje Jullerat
Expert 2 Aline Dreyfuss
vendredi, 16 mai 2025 |NE.22.1652 Matu Hopital de la Providence Faubourg de I'Hopital 81 2000 Neuchatel Isabelle Fussinger 079 673 94 44 isafufu71@gmail.com Expert 1 Patricia Paratte
Expert 2 Jequier Caroline
Jundi, 19 mai 2025 NE.23.0581 Art32 Nomad, site Marin Avenue des Champs-Montants 1,174 \arin-Epagnier Coralie Lardon 079 514 25 48 coralie.lardon@nomad-ne.ch Expert 1 Ana Lucio
Expert 2 Jessica Letizia
lundi, 19 mai 2025 NE.21.2532 Libre Soins a Domicile de la Cote Sarl Grand Rue 10 2035 Corcelles Lauriane Bornoz 0327329570 administration@sadc.ch Expert 1 Caroline Jequier
Expert 2 Lorianne Likongo
mardi, 20 mai 2025 |NE.21.1252 Libe  |EMS La Sombaille Rue des 22-cantons 2 2300 La Chaux-de-Fonds [Steven Gozo 032 967 01 62 steven.qozo@ne.ch IEX”" 1 Sophie Paratte Wildbolz
Expert 2 Eunice de Sousa Marques
mercredi, 21 mai 2025 |NE.22.1371 FE La Gentilhommiére SA Rue de France 18 2400 Le Locle Delphine Coignet 032 933 99 20 soins.gentilhommiere@omeris.swiss Expert 1 A\{guslme T.halmann
Expert 2 Céline Barbier
mercredi, 21 mai 2025 |NE.22.2092 Matu Tertianum Le Martagon Rue de la Prairie 17 2316 Les Ponts-de-Martel |Marion Kuster 079 404 12 48 marion.kuster@tertianum.ch Expert 1 Diana Amado Ferreira
Expert 2 Lorianne Likongo
jeud, 22 mai 2025 NE.22.2321 Matu  |Soins a domicile de la Cote Rue Numa-Droz 88 2300 La Chaux-de-Fonds  [Déborah Challet 079 71732 49 montagnes@sadc.ch Expert 1 Anna Calado
Expert 2 Fanny Fellmann
N Expert 1 Sandra Daré
jeudi, 22 mai 2025 NE.22.1651 Matu Addiction Neuchatel Rue de la Paix 133 2300 La Chaux-de-Fonds |Delphine Kantchev 078 615 01 94 delphine.kantchev@addiction-ne.ch
Expert 2 Lorianne Likongo
- i . 3
Vendredi, 23 mai 2025 |NE.22.1126 gz [GIM- GroupementInfirmier Independant des e g, poups 13 2300 La Chaux-de-Fonds  |Severine Jeanneret 077 415 94 41 qim-soins.infirmiers@hin.ch Expert 1 Vvalérie Bertolo
Montagnes Expert 2 Mara da Rocha
A A I
Vendredi, 23 mai 2025 |NE.24.2416 Libre Home médicalisé "Le Foyer" Rue neuve 5 2314 La Sagne NE Margarida Alegria Correia 078 838 62 60 margarida.alegria@ne.ch Expert 1 Jequier Caro \_ne
Expert 2 Tabita Romariz
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Eunice De Sousa Marques|

responsablestilleul12@emsbru.ch Expert 1
Expert 2

lundi, 26 mai 2025 NE.23.0446 Art32 EMS Bru En Bru 60 1422 Grandson VD Kylian Schmid 079 316 65 77
Jequier Caroline
.28 mai 2025 |NE.22.2320 Matu Soins & Domicile de la Céte Sarl Grand Rue 10 2035 Corcelles Anastasia Buonocore 078 712 74 34 anastasia.buonocore@soinsadomiciledeld =BEL L Nicole Bomard
Expert 2 Jeremy De Luigi
mercredi, 28 mai 2025 |NE.22.1655 Matu Foyer Handicap des Montagnes Neuchateloised Rue des Moulins 22 2300 La Chaux-de-Fonds |Catherine dos Santos 079 512 35 20 catherine.dossantos@ne.ch Eis:::; Q:gr:s;:;;'::;mann
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